Приложение  1. 
«НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БАДМИНТОНА РОССИИ»

Соревнование_____________________________________________________________________________________________________________

Город____________________________ 






           Даты проведения______________________________

Организация_________________________________________________________________
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯХ

	№№ п/п
	Инд. №
	Фамилия, имя
	Дата рожд.
	Разряд, звание
	Город
	Ведомство
	Клуб
	Тренер(ы)

(звание, фамилия, инициалы)

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.

4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.

6.

7.

8.
	
	
	
	
	
	
	
	


руководитель органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области физической культуры и спорта
подпись  




ФИО

руководитель регионального отделения НФБР или региональной федерации НФБР

подпись  




ФИО

виза врача                                                     ФИО
подпись

